
Zarządzenie Nr 06/24
Dyrektora OSiR w Hajnówce

 z dnia 12 lipca 2024 r.

w  sprawie  przyjęcia  Tabeli  minimalnych  miesięcznych  stawek  wynagrodzenia
zasadniczego  pracowników  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Hajnówce  stanowiącej
załącznik Nr 2 do Regulaminu  Wynagradzania   

Na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Hajnówce z dnia 03 grudnia 2012 roku, zarządzam co następuje:

§ 1

Przyjmuje się Tabelę minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników Ośrodka
Sportu i  Rekreacji  w Hajnówce stanowiącą załącznik Nr 2 do Regulaminu Wynagradzania,
będącą załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Traci moc dotychczasowy załącznik Nr 2 do Regulamin Wynagradzania pracowników Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Hajnówce z dnia 16 czerwca 2023 roku. Pozostałe zapisy Regulaminu
Wynagradzania pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2024
roku.

    Dyrektor OSiR

Mirosław Awksentiuk



                                          Załącznik Nr 2 do Regulaminu Wynagradzania
 pracowników Ośrodka Sportu i Rekreacji

 w Hajnówce z dnia 12 lipca 2024 r

T A B E L A

MINIMALNYCH MIESIĘCZNYCH  STAWEK  WYNAGRODZENIA
ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW

OŚRODKA SPORTU I REKREACJI w HAJNÓWCE

      Kategoria        
zaszeregowania    Minimalna kwota w złotych

I 4 000
II 4 050
III 4 100
IV 4 150
V 4 200
VI 4 250
VII 4 300
VIII 4 350
IX 4 400
X 4 500
XI 4 600
XII 4 700
XIII 4 800
XIV 4 900
XV 5 000
XVI 5 200
XVII 5 400
XVIII 5 600
XIX 5 900
XX 6 200


